
 ZARZĄDZENIE NR 252 
 

W O J E W O D Y   L U B U S K I E G O 
 

z dnia 03 października 2013 r. 
 
w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), 
zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2013 rok: 
 

Biuro Logistyki 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia 

750 75011 4178 17.2.11.1.W  4.100 

750 75011 4179 17.2.11.1.W  620 

750 75011 4218 17.2.11.1.W 7.500  

750 75011 4219 17.2.11.1.W 1.081  

750 75011 4248 17.2.11.1.W 2.650  

750 75011 4249 17.2.11.1.W 1.690  

750 75011 4308 17.2.11.1.W 5.720  

750 75011 4309 17.2.11.1.W 210  

750 75011 4388 17.2.11.1.W 3.000  

750 75011 4389 17.2.11.1.W 12  

750 75011 4398 17.2.11.1.W 4.500  

750 75011 4399 17.2.11.1.W 864  

750 75011 4418 17.2.11.1.W  3.430 

750 75011 4419 17.2.11.1.W  330 

750 75011 4428 17.2.11.1.W 6.500  

750 75011 4429 17.2.11.1.W 770  

750 75011 4438 17.2.11.1.W 900  

750 75011 4439 17.2.11.1.W 1.765  

750 75011 4558 17.2.11.1.W  9.940 

750 75011 4559 17.2.11.1.W  3.330 

750 75011 6068 17.2.11.1.W  13.300 

750 75011 6069 17.2.11.1.W  2.112 

Razem  37.162 37.162 

                                                           
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938  
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, 
Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092 



2 

 

 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu  
i Certyfikacji oraz Dyrektorowi Biura Logistyki.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
          

 

WICEWOJEWODA LUBUSKI 

                 Jan Świrepo 

 

 

 
 
 
 



3 

 

Uzasadnienie: 
  
 
Powyższa zmiana planu pozwoli na realizację i rozliczenie projektów współfinansowanych ze 

środków pomocy technicznej w ramach POWT Polska (Województwo Lubuskie) – 

Brandenburgia 2007-2013 i Polska – Saksonia 2007-2013, zgodnie z podpisaną umową  

o dofinansowanie , m.in. poprzez zakup urządzenia wielofunkcyjnego, grupowy kurs języka 

niemieckiego. 

 

 

 

 

Gorzów Wlkp., 1 października 2013 r. 


